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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret godkendelse af
desinfektionsmidler. Virksomheden har redegjort for brug af
desinfektion ved skift mellem arbejdsprocesser samt ved endt
arbejdsdag. Stikprøvevis kontrol af temperatur i køle og frost
facilitet, opmærkning af fødevare der er anbrud, opbevaring af
fødevare i produktion samt ved lille kølerum i bagerste køkken,
faciliteter til hygiejnisk håndvask.Vejledt konkret om at sikre
desinfentionsmiddel er godkendt via journalnummer.
Følgende er konstateret: I fryser opbevares det enkelte kasser
samt spande med fødevar direkte på gulvareal.Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om sikring imod
kryds konterminering ved gode arbejdsgange
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler. Gulv samt
vægge er stikprøvevis kontrolleret i køkken, køleskabe og
kølerum herunder håndtag samt hylder til opbevaring,
udlleverings lokale herunder kølerum samt vægge og gulv.
Følgende er konstateret: Blæser i bagerste kølerum er belagt
med støv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne og frekvensen for periodisk
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rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Vægge samt gulve i køkken, hylder i
kølerum, funktionsdygtigt udstyr til måling af temperatur, nedkølingskapacitet(Blæstkøler). Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om metode til kalibrering af måleudstyr herunder kontrolmåling i kogene vand samt i isvand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan for nedkøling. Kontrolleret dokumentation for varmebehandling, nedkøling, indfrysning,
varemodtagelse samt opbevaringstemperatur.
Vejledt konkret om sikre frekvenser for dokumentation overholdes.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Godkendelsesvilkår kontrolleret. Ingen anmærkninger.


